
Муниципальное 
унитарное предприятие 
Центральная районная 
аптека 
ПРИКАЗ 

20.07.2015 г. № 118 
г. Краснокаменск 
Забайкальский край 

Об изменении состава 
комиссии по закупкам 

В связи с досрочным выходом из отпуска по уходу за ребёнком Лапердиной 
Ольги Валерьевны - юриста МУП «Центральная районная аптека» с 20.07.2015 
года, во исполнение требований Федерального закона от 18 июля 2011 года № 
223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельным видам юридических лиц», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Изменить состав Комиссии для проведения закупок на поставку товаров, 
выполнение работ и оказание услуг в МУП «Центральная районная аптека»: 

Председатель: Верхотурова О.Н. - заместитель директора МУП ЦРА, 
Заместитель председателя: Александрова О.В. - главный бухгалтер МУП 

ЦРА, 
Члены комиссии: 
- Лапердина О.В. - юрист МУП ЦРА, 
- Землянова С.Ю. - менеджер по снабжению МУП ЦРА, 
Секретарь комиссии: Касаева В.П. - бухгалтер-экономист МУП ЦРА. 

Заместитель директора МУГ1 ЦРА О.Н. Верхотурова 

Ознакомлены: Верхотурова О. 
Александрова С 
Лапердина О.В. 
Землянова С.Ю 
Касаева В.П. 


